
Dohoda o ukončení rámcové kupní dohody 
podle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „dohoda“) 
Č.j. VS-11162 /ČJ-2021-801150-VERZAK 

                                                    
Účastníci dohody:  
1. Česká republika – Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 
zastoupená na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby ČR  
č.j.: VS-41778-70/ČJ-2016-800020-SP ze dne 1. 12. 2022,  
vrchním radou plk. Mgr. Drahoslavem Červinkou, ředitelem Věznice Plzeň 
adresa pro doručování: Vězeňská služba ČR, Věznice Plzeň, Klatovská 202, 306 35 Plzeň 
IČO: 00212423    DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení:    č.ú.: 
  (dále jen „kupující“)       

a 

 
2. PROFESSIONAL SUPPORT s. r. o.   

Voříškova 402/11, Brno PSČ: 623 00 
Společnost zastoupena Ing. Petrem Stehlíkem  – jednatelem společnosti 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně spisová značka C53274  

IČO: 27709558 
DIČ: CZ27709558 
bankovní spojení:   
č.ú.:  
 (dále jen „prodávající“)  

I. 

Úvodní ustanovení 
 

1) Kupující a prodávající uzavřeli dne 18. 2. 2021 rámcovou kupní dohodu č.j. VS-11162/ČJ-2021-
801150-VERZAK, jejímž předmětem byl závazek prodávajícího zajišťovat formou dílčích plnění 
dodávku chemického systému praní prádla pro prací stroje kupujícího, kdy rámcová kupní 
dohoda byla podepsána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, kterou 
prodávající podal po výzvě kupujícího na podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
„Věznice Plzeň – dodávka pracích prostředků a centrální dávkovací zařízení“. 

2) Kupující a prodávající uzavírají tuto dohodu za účelem ukončení rámcové kupní dohody, přičemž 
oba shodně konstatují, že rámcová kupní dohoda podle článku XI. odst. 7 je stále platná i účinná, 
kdy kupující odebral od prodávajícího zboží k 18. 10. 2023 v celkové výši 1.588.310,71 Kč s DPH.   

 
II 

Předmět dohody 

 

1) Účastníci dohody tímto ukončují rámcovou kupní dohodu, neboť v současné době již nelze zajistit 
dodávku chemického systému praní prádla pro prací stroje dle požadavku kupujícího na delší 
období zejména do 31.8.2024. Rámcová kupní dohoda byla uzavřena dne 18. 2. 2021 na dobu 
určitou do 29. 2. 2024 nebo do dosažení limitu 2.000.000,- Kč bez DPH (2.420.000,- Kč s DPH). 
Nedílnou součástí rámcové kupní dohody je mimo jiné i bezplatné užívání centrální dávkovací 
stanice SEKO WASH-Multi – příloha č. 4 „Smlouva o výpůjčce“ a vzhledem i k rostoucím 
nákladům prodávajícího po uzavření rámcové kupní dohody není dále možné dodržet podmínky 



vyplývající z této dohody zvýšenou dodávkou pracích prostředků, které by kupující využíval i po 
skončení rámcové kupní dohody.  

2) Účastníci dohody současně prohlašují, že jim vůči sobě navzájem z titulu ukončení rámcové 
kupní dohody neplynou žádné další finanční či jiné právní nároky.  

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1) Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 
kupující a prodávající.  

2) Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
3) Účastníci dohody prohlašují, že dohoda byla sepsána podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, 

nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
podpisy.  

4) Účastníci prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dohody v Registru smluv Ministerstva vnitra ČR. 
Zveřejnění zajistí kupující.   

 
 
 
Plzni dne …………….                                                                       V ………………..   dne ………………. 

                                             
                                             

              Vrchní rada                                                                      
 plk. Mgr. Drahoslav Červinka                                                       
        ředitel Věznice Plzeň                                                                                                  

 

 

 
 

 


